
  

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 4 167 628,20 zł, 

koszty – 3 621 813,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 97 156 815,03 zł w tym: dochody bieżące 74 874 955,14 zł, 

dochody majątkowe 22 281 859,89 zł i przychody w wysokości 9 959 748,46 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 104 616 563,49 zł w tym: wydatki bieżące 64 869 470,48 zł, wydatki 

majątkowe 39 747 093,01 zł i rozchody w wysokości 2 500 000,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 7 459 748,46 zł, będą: 

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 37 262,09 zł 

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota 608 950,27 zł 

c) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

6 813 536,10 zł 

§ 8. W Uchwale nr VIII/42/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2025 rok § 5 otrzymuje brzmienie: Wydatki na programy 

i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w wysokości 12 407 957,12 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4653



§ 9. W Uchwale Nr VIII/42/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2025 rok § 8 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań 

oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie  9 098 816,35 zł 

§ 10. W Uchwale Nr VIII/42/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2025 rok § 10 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się dochody w kwocie 434 093,20 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 431 355,29 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

2) Ustala się wydatki w kwocie 40 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

3) Ustala się dochody w kwocie 99 219,06 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 99 219,06 zł 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

4) Ustala się dochody w kwocie 76 400,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą - Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 

5) Ustala się dochody w kwocie 2 530 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Buciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4653



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/87/2025 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 października 2025 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 68 500,00 0,00 0,00 68 500,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 240 300,00 0,00 18 700,00 259 000,00 

 75095  Pozostała działalność 240 200,00 0,00 18 700,00 258 900,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

56 040 110,83 -12 780,94 52 893,20 56 080 223,09 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 583 408,51 0,00 15 800,00 3 599 208,51 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 8 900,00 608 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

10 000,00 0,00 6 900,00 16 900,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
968 000,00 -12 780,94 37 093,20 992 312,26 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
112 000,00 -12 780,94 0,00 99 219,06 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  400 000,00 0,00 34 093,20 434 093,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4653



  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 151 059,88 0,00 1 476 943,30 5 628 003,18 

 80101  Szkoły podstawowe 699 059,88 0,00 1 194 873,30 1 893 933,18 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

78 159,88 0,00 1 194 873,30 1 273 033,18 

 80104  Przedszkola 3 446 000,00 0,00 282 070,00 3 728 070,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 0,00 282 070,00 2 282 070,00 

852   Pomoc społeczna 787 641,00 0,00 19 877,00 807 518,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 605,00 0,00 19 877,00 111 482,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 605,00 0,00 19 877,00 111 482,00 

bieżące razem: 67 934 666,93 -12 780,94 1 568 413,50 69 490 299,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

411 456,38 0,00 1 194 873,30 1 606 329,68 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 3 503 350,00 0,00 1 000 831,17 4 504 181,17 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 3 503 350,00 0,00 1 000 831,17 4 504 181,17 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 503 350,00 0,00 1 000 831,17 4 504 181,17 

801   Oświata i wychowanie 2 425 837,00 -113 900,00 0,00 2 311 937,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 425 837,00 -113 900,00 0,00 2 311 937,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

2 425 837,00 -113 900,00 0,00 2 311 937,00 

majątkowe razem: 21 302 928,72 -113 900,00 1 000 831,17 22 189 859,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 115 904,50 -113 900,00 1 000 831,17 8 002 835,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4653



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 233 300,00 0,00 33 000,00 266 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 300,00 0,00 33 000,00 266 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231 700,00 0,00 33 000,00 264 700,00 

801   Oświata i wychowanie 135 834,35 0,00 4 095,65 139 930,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

135 834,35 0,00 4 095,65 139 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

129 828,88 0,00 4 095,65 133 924,53 

bieżące razem: 5 279 060,00 0,00 37 095,65 5 316 155,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 94 677 155,65 -126 680,94 2 606 340,32 97 156 815,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 527 360,88 -113 900,00 2 195 704,47 9 609 165,35 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4653



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/87/2025 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 733 324,11 346 585,66 346 585,66 6 750,00 339 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 386 738,45 13 386 738,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 735 824,11 346 585,66 346 585,66 6 750,00 339 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 389 238,45 13 389 238,45 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 729 324,11 342 585,66 342 585,66 6 750,00 335 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 386 738,45 13 386 738,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 731 824,11 342 585,66 342 585,66 6 750,00 335 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 389 238,45 13 389 238,45 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 386 738,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 386 738,45 11 386 738,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 389 238,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 389 238,45 11 389 238,45 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 103 794,88 44 000,00 44 000,00 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059 794,88 8 059 794,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 122 794,88 63 000,00 63 000,00 1 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059 794,88 8 059 794,88 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 240 500,00 240 500,00 240 500,00 4 000,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -4 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 184 000,00 4 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -4 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 107 189,61 5 107 189,61 4 804 746,61 3 407 123,81 1 397 622,80 0,00 302 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 241 189,61 5 241 189,61 4 804 746,61 3 407 123,81 1 397 622,80 0,00 302 443,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 841 700,00 841 700,00 841 700,00 50 000,00 791 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 700,00 975 700,00 841 700,00 50 000,00 791 700,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 106,08 43 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 106,08 43 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 106,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 606,96 7 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 606,96 7 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 287,79 7 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 287,79 7 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 286,08 1 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286,08 1 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83,47 83,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83,47 83,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 306,48 32 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 306,48 32 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 701,14 5 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 701,14 5 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 726,65 30 726,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 726,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 726,65 30 726,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 726,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 422,35 5 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 422,35 5 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 215 195,00 140 950,00 82 650,00 6 048,00 76 602,00 0,00 31 350,00 26 950,00 0,00 0,00 2 074 245,00 2 074 245,00 1 719 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 780,00 -119 780,00 -119 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 780,00 179 780,00 119 780,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 195,00 140 950,00 82 650,00 6 048,00 76 602,00 0,00 31 350,00 26 950,00 0,00 0,00 2 134 245,00 2 134 245,00 1 719 270,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 063 695,00 137 450,00 79 150,00 6 048,00 73 102,00 0,00 31 350,00 26 950,00 0,00 0,00 1 926 245,00 1 926 245,00 1 719 270,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 780,00 -119 780,00 -119 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 780,00 119 780,00 119 780,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063 695,00 137 450,00 79 150,00 6 048,00 73 102,00 0,00 31 350,00 26 950,00 0,00 0,00 1 926 245,00 1 926 245,00 1 719 270,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 289 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 452,50 1 289 452,50 1 289 452,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 835,00 -89 835,00 -89 835,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 617,50 1 199 617,50 1 199 617,50 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 429 817,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 817,50 429 817,50 429 817,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 945,00 -29 945,00 -29 945,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 872,50 399 872,50 399 872,50 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 835,00 89 835,00 89 835,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 835,00 89 835,00 89 835,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 945,00 29 945,00 29 945,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 945,00 29 945,00 29 945,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 45 201 691,19 40 671 691,19 40 142 935,04 34 158 344,31 5 984 590,73 0,00 141 646,00 387 110,15 0,00 0,00 4 530 000,00 4 530 000,00 2 853 927,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 497,50 -82 497,50 -77 497,50 -25 697,50 -51 800,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 188 470,80 1 188 470,80 75 000,00 19 000,00 56 000,00 0,00 0,00 1 113 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 173 664,49 41 777 664,49 40 140 437,54 34 151 646,81 5 988 790,73 0,00 136 646,00 1 500 580,95 0,00 0,00 4 396 000,00 4 396 000,00 2 719 927,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 485 037,59 19 035 037,59 18 614 374,44 16 051 175,24 2 563 199,20 0,00 33 553,00 387 110,15 0,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,00 2 853 927,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 264,22 -28 264,22 -23 264,22 -11 264,22 -12 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 152 470,80 1 152 470,80 39 000,00 19 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 113 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 475 244,17 20 159 244,17 18 630 110,22 16 058 911,02 2 571 199,20 0,00 28 553,00 1 500 580,95 0,00 0,00 4 316 000,00 4 316 000,00 2 719 927,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 33 553,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 553,00 28 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 206 753,15 206 753,15 206 753,15 206 753,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 777,27 -3 777,27 -3 777,27 -3 777,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 975,88 202 975,88 202 975,88 202 975,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 734,02 734,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 231,91 30 231,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 231,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 965,93 30 965,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 965,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 366 023,90 366 023,90 366 023,90 366 023,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 486,95 -7 486,95 -7 486,95 -7 486,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 536,95 358 536,95 358 536,95 358 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 308,80 4 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 357,80 4 357,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 869,18 175 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 869,18 175 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 869,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 43,17 43,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 143,17 36 143,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 143,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 200,00 225 200,00 225 200,00 0,00 225 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 200,00 245 200,00 245 200,00 0,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380 313,96 380 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 833 373,30 833 373,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 373,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 687,26 1 213 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 497,50 32 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 497,50 32 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 497,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 31 528,00 31 528,00 31 528,00 31 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 528,00 37 528,00 37 528,00 37 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 090,11 1 090,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090,11 1 090,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 425 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 837,00 2 425 837,00 2 425 837,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 900,00 -113 900,00 -113 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 311 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311 937,00 2 311 937,00 2 311 937,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 428 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 090,00 428 090,00 428 090,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 990,00 407 990,00 407 990,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 14 867 702,65 14 787 702,65 14 773 202,65 12 246 032,65 2 527 170,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 862 702,65 14 782 702,65 14 768 202,65 12 246 032,65 2 522 170,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 124 079,00 1 124 079,00 1 123 611,00 1 079 719,50 43 891,50 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 079,00 1 111 079,00 1 110 611,00 1 066 719,50 43 891,50 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 61 308,50 61 308,50 61 308,50 61 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 308,50 48 308,50 48 308,50 48 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132  Szkoły artystyczne 

przed zmianą 2 032 152,07 2 032 152,07 2 030 652,07 1 781 200,35 249 451,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 981,07 -16 981,07 -16 981,07 -1 181,07 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 021 171,00 2 021 171,00 2 019 671,00 1 780 019,28 239 651,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13 717,50 13 717,50 13 717,50 13 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 181,07 -1 181,07 -1 181,07 -1 181,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 536,43 12 536,43 12 536,43 12 536,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 66 132,01 66 132,01 66 132,01 0,00 66 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 132,01 58 132,01 58 132,01 0,00 58 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 132,01 40 132,01 40 132,01 0,00 40 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 132,01 32 132,01 32 132,01 0,00 32 132,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 515 154,02 1 515 154,02 1 514 159,02 1 457 919,02 56 240,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 252,21 -11 252,21 -11 252,21 -252,21 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 503 901,81 1 503 901,81 1 502 906,81 1 457 666,81 45 240,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2 929,35 2 929,35 2 929,35 2 929,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252,21 -252,21 -252,21 -252,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 677,14 2 677,14 2 677,14 2 677,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 549 262,09 549 262,09 170 000,00 81 500,00 88 500,00 379 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 812,26 22 812,26 22 812,26 9 820,54 12 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 574,35 570 574,35 191 312,26 91 320,54 99 991,72 379 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 509 262,09 509 262,09 130 000,00 81 500,00 48 500,00 379 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 812,26 22 812,26 22 812,26 9 820,54 12 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 574,35 530 574,35 151 312,26 91 320,54 59 991,72 379 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,54 20,54 20,54 20,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 820,54 6 820,54 6 820,54 6 820,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 100,00 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 491,72 4 491,72 4 491,72 0,00 4 491,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 991,72 23 991,72 23 991,72 0,00 23 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 806 706,00 2 806 706,00 2 226 901,00 1 391 031,18 835 869,82 0,00 579 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 877,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 826 583,00 2 826 583,00 2 226 901,00 1 391 031,18 835 869,82 0,00 599 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 127 605,00 127 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 877,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 482,00 147 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 127 605,00 127 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 877,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 482,00 147 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 770 833,00 267 483,00 177 483,00 51 483,00 126 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 350,00 3 503 350,00 3 503 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 831,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 831,17 1 000 831,17 1 000 831,17 0,00 0,00 

po zmianach 4 771 664,17 267 483,00 177 483,00 51 483,00 126 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 181,17 4 504 181,17 4 504 181,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 3 593 350,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 350,00 3 503 350,00 3 503 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 831,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 831,17 1 000 831,17 1 000 831,17 0,00 0,00 

po zmianach 4 594 181,17 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 181,17 4 504 181,17 4 504 181,17 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 503 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 503 350,00 3 503 350,00 3 503 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 831,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 831,17 1 000 831,17 1 000 831,17 0,00 0,00 

po zmianach 4 504 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 181,17 4 504 181,17 4 504 181,17 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 930 064,29 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 064,29 860 064,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 180 064,29 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 064,29 860 064,29 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 641 833,16 327 833,16 175 000,00 0,00 175 000,00 152 833,16 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 930,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 903,16 319 903,16 175 000,00 0,00 175 000,00 144 903,16 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 506 095,25 192 095,25 175 000,00 0,00 175 000,00 17 095,25 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 930,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 165,25 184 165,25 175 000,00 0,00 175 000,00 9 165,25 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 17 095,25 17 095,25 0,00 0,00 0,00 17 095,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 930,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 -7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 165,25 9 165,25 0,00 0,00 0,00 9 165,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 797 240,11 58 071 478,27 52 860 678,87 39 481 374,90 13 379 303,97 2 719 095,25 1 077 644,00 414 060,15 0,00 1 000 000,00 38 725 761,84 38 725 761,84 8 076 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414 707,50 -160 927,50 -107 997,50 -29 697,50 -78 300,00 -47 930,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -253 780,00 -253 780,00 -253 780,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 857 271,23 1 674 160,06 116 812,26 28 820,54 87 991,72 290 000,00 19 877,00 1 247 470,80 0,00 0,00 1 183 111,17 1 183 111,17 1 120 611,17 0,00 0,00 

po zmianach 99 239 803,84 59 584 710,83 52 869 493,63 39 480 497,94 13 388 995,69 2 961 165,25 1 092 521,00 1 661 530,95 0,00 1 000 000,00 39 655 093,01 39 655 093,01 8 943 378,17 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4653



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 233 300,00 233 300,00 233 300,00 232 700,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 300,00 266 300,00 266 300,00 265 700,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 233 300,00 233 300,00 233 300,00 232 700,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 300,00 266 300,00 266 300,00 265 700,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 231 700,00 231 700,00 231 700,00 231 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 700,00 264 700,00 264 700,00 264 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 498 922,35 498 922,35 498 922,35 363 088,00 135 834,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 095,65 4 095,65 4 095,65 0,00 4 095,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 018,00 503 018,00 503 018,00 363 088,00 139 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 135 834,35 135 834,35 135 834,35 0,00 135 834,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 095,65 4 095,65 4 095,65 0,00 4 095,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 930,00 139 930,00 139 930,00 0,00 139 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 285,40 1 285,40 1 285,40 0,00 1 285,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,56 40,56 40,56 0,00 40,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 325,96 1 325,96 1 325,96 0,00 1 325,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 128 543,48 128 543,48 128 543,48 0,00 128 543,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 055,09 4 055,09 4 055,09 0,00 4 055,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 598,57 132 598,57 132 598,57 0,00 132 598,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 247 664,00 5 247 664,00 1 078 069,00 770 750,49 307 318,51 0,00 4 169 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 095,65 37 095,65 37 095,65 33 000,00 4 095,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 284 759,65 5 284 759,65 1 115 164,65 803 750,49 311 414,16 0,00 4 169 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4653



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/87/2025  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 30 października 2025 r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2025 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 921 92109 2480 
Miejski Ośrodek Kultury  

w Wysokiem Mazowieckiem 
 1 915 000 

2. 921 92116 2480 
Miejska Biblioteka Publiczna  

w Wysokiem Mazowieckiem 
 355 000 

3. 921 92109 2800 

Miejski Ośrodek Kultury w Wysokiem Mazowieckiem, 

projekt: Kreatywni w działaniu-łączymy kultury, 

tworzymy przyszłość 

50 000  

4. 926 92601 2320 

Dofinansowanie dla Powiatu Wysokomazowieckiego 

kosztów pracy dwóch animatorów na obiektach 

sportowych wybudowanych w ramach programu „Moje 

boisko – Orlik 2012” 

9 165,25  

    Razem 59 165,25 2 270 000 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

1. 851 85154 2820 
Prowadzenie drużyn seniorów i młodzieżowych piłki 

nożnej 
314 262,09  

2. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyn młodzieżowych piłki koszykowej 25 000  

3. 851 85154 2820 Prowadzenie sekcji piłki siatkowej   20 000  

4. 851 85154 2820 
Wyrównanie szans osób niepełnosprawnych Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Długoborzu  
10 000  

5. 851 85154 2820 Prowadzenie drużyny bokserskiej 10 000  

6. 855 85516 2830 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000  

7. 900 90095 2830 
Zadania służące rozwojowi rodzinnych ogrodów 

działkowych 
27 000  

8. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków- etap I 

640 064,29  

9. 921 92120 6570 

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków - etap II 

220 000  

10. 926 92605 2820 Prowadzenie drużyn seniorów piłki nożnej 135 737,91  

    Razem 1 492 064,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4653



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/87/2025  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 30 października 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe  

(w zł) 

Planowane 

wydatki w 2025 r. 

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016  

 

6050 

Budowa Dróg na Osiedlu przy ul. Ks. Prałata Józefa Obrembskiego 

w Wysokiem Mazowieckiem (współudział środków z RFRD- 

6 644 738,45  zł) 

25 970 000 11 344 738,45 

 

6 644 738,45 
4 700 000 

2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg na 

Osiedlu Zorza 

42 000 42 000 

3. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 2 000 000 2 000 000 

4. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy 

Przechodniej (współudział środków Funduszu Dopłat- 

8 059 056,88 zł) 

10 458 069,66 8 059 794,88 

8 059 056,88 

738,00 

5. 754 75412  
6050 

6057 

6059 
6067 

6069 

Przebudowa strażnicy oraz doposażenie OSP   
w Wysokiem Mazowieckiem 

1 977 000 1 926 245,00 
206 975,00 

1 199 617,50 

399 872,50 
89 835,00 

29 945,00 

6. 801 80101  
6050 

6057 

6059 

Poprawa efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem  

4 323 380 4 316 000 
1 596 073 

2 311 937 

407 990 

7. 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę części 
Przedszkola Miejskiego nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem-adaptacja 

patio na pomieszczenia dydaktyczne 

80 000 80 000 

8. 855 85516 6057 Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem - Zadanie 
w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 AKTYWNY MALUCH 2022-2029 (dofinansowanie środki 

KPO- 4 504 181,17 zł) 

8 000 000 4 504 181,17 

9. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zbiornika 
retencyjnego na rzece Brok w mieście Wysokie Mazowieckie wraz             

z ciągiem komunikacyjnym wzdłuż rzeki Brok 

600 000 600 000 

10. 900 90095  
 

 

6050 
6370 

Budowa ciągu komunikacyjnego  wzdłuż rzeki Brok   
w Wysokiem Mazowieckiem,  w tym: 

Wkład własny 

 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

7 978 792 4 440 000 
 

 

990 000 
3 450 000 

11. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i aplikacyjnej na budowę tężni 

solankowej w parku miejskim w Wysokiem Mazowieckiem 

63 050 20 000 

12. 926 92601 6050 Przebudowa boiska na osiedlu Zorza w Wysokiem Mazowieckiem 
wraz z budową oświetlenia boiska oraz wykonanie dokumentacji 

technicznej (dofinansowanie środkami Sejmiku Województwa 

Podlaskiego- 200 000 zł) 

744 000 314 000 

13. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Zambrowskiej   

w Wysokiem Mazowieckiem 

220 000 220 000 

14. 754 75495 6050 Budowa przejścia dla pieszych na ul. Przechodniej oraz przebudowa 

przejścia na ul. Podlaskiej w Wysokiem Mazowieckiem – poprawa 
bezpieczeństwa ruchu oraz wykonanie dokumentacji technicznej 

(współudział środków Rządowego Programu Razem 

Bezpieczniej- edycja 2025 kwota 92 000,00 zł) 

260 000 260 000 

15. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie zieleni 

na osiedlu domów jednorodzinnych przy ulicy Grunwaldzkiej       

w Wysokiem Mazowieckiem 

29 000 29 000 

16. 752 75295 6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby obrony cywilnej miasta  
Wysokie Mazowieckie 

688 569,22 688 569,22 

17. 600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu w obrębie szkół poprzez przebudowę 

ulic Osiedla Zorza w Wysokiem Mazowieckiem 

4 000 000 2 500 

    Razem: 67 433 860,88 38 847 028,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4653



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/87/2025  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie   

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych w 2025 roku 

I. Projekt pn.: Przebudowa strażnicy oraz doposażenie OSP w Wysokiem Mazowieckiem, w ramach 

Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 2 003 950,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 1 346 934,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 657 016,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 50 755,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE     37 269,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 13 486,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 1 953 195,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 1 309 665,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 643 530,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne:     0,00 zł 

II. Projekt pn.: Poprawa efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Wysokiem Mazowieckiem, w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez 

Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 4 457 380,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 2 425 837,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 2 031 543,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione  7 380,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE     0,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 7 380,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 4 450 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 2 425 837,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 2 024 163,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

  

III. Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem, program rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanie przez UE w ramach środków 

KPO, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 8 000 000,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 8 000 000,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4653



Wydatki dotychczas poniesione 707 566,69 zł  

w tym: środki z budżetu UE     707 566,69 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 4 504 181,17 zł 

w tym: środki z budżetu UE 4 504 181,17 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 2 788 252,14 zł  

w tym: środki z budżetu UE     2 788 252,14 zł 

środki z budżetu krajowego 

środki własne 

0,00 zł 

0,00 zł  

IV. Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 

Podstawową Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 157 693,25 zł 

w tym: środki z budżetu UE 157 693,25 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 1 160,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE     1 160,00 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 156 533,25 zł 

w tym: środki z budżetu UE 156 533,25 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

  

V. Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 

Podstawową Nr 2 przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 233 106,15 zł 

w tym: środki z budżetu UE 233 106,15 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 2 529,25 zł  

w tym: środki z budżetu UE     2 529,25 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł  

środki własne 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 230 576,90 zł 

w tym: środki z budżetu UE 230 576,90 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4653



VI. Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 

Podstawową Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem, projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry 

w edukacji szkolnej 

Wartość projektu 314 931,81 zł 

w tym: środki z budżetu UE 314 931,81 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 314 931,81 zł 

w tym: środki z budżetu UE 314 931,81 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

  

VII. Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 

Podstawową Nr 2 przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem, projekt 

Międzynarodowa ścieżka mobilności MZS w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 194 546,49 zł 

w tym: środki z budżetu UE 194 546,49 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

 

Planowane wydatki na 2025 r. 

 

194 546,49 zł 

w tym: środki z budżetu UE 194 546,49 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

VIII. Projekt pn.: Centrum Kompetencji i Rozwoju LOWE Wysokie Mazowieckie w ramach Funduszy 

Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez Szkołę Podstawową Nr 2 przy Miejskim Zespole 

Szkół w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 1 031 652,50 zł 

w tym: środki z budżetu UE 1 031 652,50 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 474 002,50 zł 

w tym: środki z budżetu UE 474 002,50 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 0,00 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 557 650,00 zł  

w tym: środki z budżetu UE 557 650,00 zł 

środki z budżetu krajowego 

środki własne 

0,00 zł 

0,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4653



IX. Projekt pn.: Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług rozwojowych w województwie 

podlaskim w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez Szkołę Podstawową 

Nr 2 przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 129 990,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 97 492,50 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 32 497,50 zł 

  

Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  

  

Planowane wydatki na 2025 r. 129 990,00 zł 

w tym: środki z budżetu UE 97 492,50 zł 

środki z budżetu krajowego 0,00 zł 

środki własne 32 497,50 zł 

  

Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4653



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/87/2025  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie   

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 

w złotych 

 Stan środków obrotowych na początek roku -543 814,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa -543 814,61 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

 Przychody 4 167 628,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 167 628,20 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 37 460,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 962,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 442 937,20 

 70095  Pozostała działalność 184 269,00 

 Koszty 3 621 813,59 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 621 813,59 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 668 577,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 299,44 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 767 537,30 

 70095  Pozostała działalność 20 399,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4653



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych kwota 2 138 777,12 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 

bieżących gmin na realizację w 2025 roku wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 kwota 19 877,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu ich zakupu (FB-II.3111.118.2025.JK) kwota 4 095,65 zł, w tym: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 2 060,36 zł (§ 4210-20,39 zł+§ 4240-2 039,97 zł) 

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 przy MZS kwota 2 035,29 zł (§ 4210-20,17 zł+§ 4240-2 015,12 zł) 

3) środków unijnych w związku z realizacją przez Miejski Zespół Szkół projektu pn.: „Centrum Kompetencji 

i Rozwoju LOWE Wysokie Mazowieckie” w ramach Priorytetu VII Fundusze na rzecz zatrudnienia 

i kształcenia osób dorosłych, Działanie 7.4 Wspieranie uczenia się przez całe życie w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027 kwota 474 002,50 zł, zgodnie ze złożonym 

wnioskiem 

4) środków unijnych w związku z realizacją przez Miejski Zespół Szkół projektu pn.: „Podmiotowy System 

Finansowania – realizacja usług rozwojowych w województwie podlaskim” w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego na lata 2021-2027, Priorytet VII Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia 

osób dorosłych, Działanie 7.3 Rozwój kadr regionalnej gospodarki kwota 97 492,50 zł, zgodnie 

ze złożonym wnioskiem 

5) dotacji w ramach programu ERASMUS+ realizowanego przez Miejski Zespół Szkół, projektu: 

Międzynarodowa ścieżka mobilności MZS w Wysokiem Mazowieckiem, Działanie Edukacja szkolna 

kwota 194 546,49 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

6) dotacji w ramach programu ERASMUS+ realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 1, projekt na rzecz 

mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej kwota 314 931,81 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

7) realizacji zadania inwestycyjnego w 2025 roku pn.: „Budowa Żłobka Miejskiego 

w Wysokiem Mazowieckiem - Zadanie w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 AKTYWNY MALUCH  2022-2029” kwota 1 000 831,17 zł, środki KPO 

8) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem 

na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych ((FB-II.3111.632.2025.MN) kwota 33 000,00 zł 

II. Zmniejszenia dochodów budżetowych z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 12 780,94 zł, przeznaczonych na realizację 

Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

III. Zwiększenia dochodów budżetowych kwota 353 663,20 zł, z wpływów: 

1) opłat i kosztów sądowych rozdz. 75095 Pozostała działalność kwota 18 700,00 zł 

2) podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych kwota 8 900,00 zł 

3) odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych kwota 6 900,00 zł 

4) opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 34 093,20 zł 

5) różnych opłat, rozdz. 76818 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw, 

udzielenie ślubu poza lokalem Urzędu kwota 3 000,00 zł 

6) różnych opłat, rozdz. 80104 Przedszkola, wpłaty gmin związane z kosztami wychowania przedszkolnego 

za dzieci 3-5-letnie uczęszczające do przedszkoli miejskich w Wysokiem Mazowieckiem kwota 

282 070,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4653



IV. Przeniesień w ramach dochodów budżetowych w związku z realizacją zadania pn.: „Poprawa 

efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem”, 

z dochodów majątkowych na dochody bieżące - środki unijne kwota 113 900,00 zł 

V. Zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 76 930,00 zł, z tytułu: 

1) wynagrodzeń bezosobowych w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 4 000,00 zł 

2) zakup usług pozostałych w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 10 000,00 zł 

3) zakup usług pozostałych w rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 15 000,00 zł 

4) środków dotacji podmiotowej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej o kwotę 40 000,00 zł 

5) środków dotacji celowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na dofinansowanie kosztów pracy 

animatorów o kwotę 7 930,00 zł 

VI. Zwiększenia wydatków budżetowych kwota 417 812,26 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych kwota 21 312,26 zł 

2) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu w obrębie szkół poprzez 

przebudowę ulic Osiedla Zorza w Wysokiem Mazowieckiem kwota 2 500,00 zł, termin realizacji zadania 

2025-2026 

3) zakup usług pozostałych w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 19 000,00 zł 

4) realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa przejścia dla pieszych na ul. Przechodniej oraz 

przebudowa przejścia na ul. Podlaskiej w Wysokiem Mazowieckiem – poprawa bezpieczeństwa ruchu 

oraz wykonanie dokumentacji technicznej” kwota 60 000,00 zł, wkład własny 

5) zakup usług pozostałych w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół kwota 25 000,00 zł 

6) dotację podmiotową dla Miejskiego Ośrodka Kultury kwota 290 000,00 zł 

VII. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na zakupy inwestycyjne w związku 

z realizacją zadania pn.: „Przebudowa strażnicy oraz doposażenie OSP w Wysokiem Mazowieckiem” 

kwota 119 780,00 zł, w tym: § 6067 – 89 835,00 zł, § 6069 – 29 945,00 zł 

VIII. Przeniesień wydatków budżetowych z majątkowych na bieżące w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem”, wydatki pośrednie kwalifikowane (wynagrodzenia i pochodne, 

zakup materiałów i wyposażenia, usługi) kwota 134 000,00 zł, w tym: 

1) środki unijne kwota 113 900,00 zł 

2) środki własne kwota 20 100,00 zł 

IX. Przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 85 497,50 zł, na zadania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Szkołę Podstawową Nr 1 (wynagrodzenia bezosobowe szkoły- 13 000,00 zł, świetlica socjoterapeutyczna 

ARKADIA- 3 000,00 zł) kwota 16 000,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Miejski Zespół Szkól (wpłaty na PPK- 6 000,00 zł, usługi pozostałe- 26 000,00 zł, wkład własny 

w związku z realizacją projektu pn.: „Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług rozwojowych 

w województwie podlaskim”- 32 497,50 zł) kwota 64 497,50 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) Urząd Miasta (usługi pozostałe rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół) kwota 5 000,00 zł 

X. W Załączniku Nr 6 do uchwały – Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów 

budżetowych na 2025 r. dokonano zwiększenia planu przychodów i kosztów oraz przesunięć 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w planie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Wysokiem Mazowieckiem na 2025 rok, zgodnie z przedłożonym planem finansowym samorządowego 

zakładu budżetowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4653


		2025-11-17T13:43:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




